ey °

FaIN 7o

Genova

POS COGNOME E NOME

RAZZETTI Alberto
CUDIZ Lorenzo
MARAGLIANO Matteo
PEDRAZZI Samuele

DE PASCALE Luca
ERTA Daniele

CRUZ TOVAL Cristopher
MEDINA Corrado

O~NO A~ WNBE
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Elaborazione dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it

FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI

ANNO NAZ

50 m Stile Libero - Ragazzi Maschi 1999

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CATEGORIA

Risultati
SOCIETA'

Finale
Riepilogo

Lavagna90Dimeglio
Nuoto Club Liguria
Sportiva Sturla

Genova Nuoto

Sportiva Sturla

UISP Nuoto Valdimagra
Rari Nantes Spezia
Andrea Doria

Ay °

FaIN 7o

Comunicato

Genova

ARRIVO

26.13
26.20
26.40
27.10
27.34
27.53
27.76
27.85

RE0-99M.1.5.0/1



